Jornal do Comércio - Porto Alegre - RS 2Sexta-feira e fim de semana, 21, 22 e 23 de outubro de 2022

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE SANTA ROSA - FUMSSAR

AVISO DE LICITAÇÃO
A Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa torna público que, nos termos da Lei nº 8.666/93 e da Lei
nº 10.520/02, realizará licitação conforme segue: Pregão Presencial 18/2022 - Objeto: a Contratação de
empresa para locação de infraestrutura de comunicação, visando a interligação de dados, voz e imagem
e acesso internet aos prédios públicos, e links de internet bem como fornecimento em comodato dos
equipamentos necessários para instalação da rede wi-fi (rede lógica no formato ESS Extended Service Set,
com ROAMING entre módulos) nos prédios de uso da FUMSSAR. Abertura no dia 08/11/2022 às 08h30min.
O edital em seu teor encontra-se a disposição na Seção de Material e Patrimônio. Telefones para contato:
(55)3513-5150 e no site: www.fumssar.com.br. Santa Rosa, 19 de outubro de 2022. Rogério Silva dos
Santos - Diretor Administrativo Fumssar.

*Escaneie o QR Code para ter acesso
ao portal de publicidade legal do JC

O JC possui um portal específico que oferece praticidade e segurança para as
publicações legais. Todas as publicações são certificadas digitalmente,
respeitando integralmente as regras e normas estabelecidas por lei. Entre em
contato para fazer um orçamento e conhecer melhor nosso produto.

PUBLICIDADE LEGAL TEM DATA CERTA PARA SER PUBLICADA!

(51) 99649-0062

agencias@jornaldocomercio.com.br

comercial@jornaldocomercio.com.br

(51) 3213-1333 / 3213-1338